
Objednávka 1 / 2 0 1 7 na zhotovení díla ke smlouvě o provádění 
technické správy č. ID 1100162/VZ 

Objednatel: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 4/2020,130 00 Praha 3 

jejímž jménem jedná: Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP ČR 

IČ:41197518 
DIČ: CZ41197518 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

spojení: 
číslo účtu: 
Zhotovitel: 
INEX Česká republika s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání: Neumannova 11, Litoměřice, PSČ: 412 01 
jejímž jménem jedná: Ing. Josef Černuška, per prokura 
IČO:61328987 
DIČ:CZ61328987 

spojení: 
účtu: 

Předmět plnění: provedení elektro revizí, dotažení a čištění obvodů rozvaděčů 

Zadavatel: specialista provozu VZP ČR 
Tato objednávka je uzavřena na základě platné Smlouvy o provádění technické správy (ID: 
1100162/VZ] 

Celková cena díla vč. DPH: 368 .735 .40 Kč 

Rozpis DPH: základ daně částka DPH celkem s DPH 
304.740,00 Kč 63.995,40 Kč 368.735,40 Kč 

Výše uvedená cena je za provedení revize 5 500 spotřebičů. 

Maximální množství spotřebičů nepřekročí počet 5.800 ks, tzn. že maximální cena plnění 
nepřesáhne částku 383 .255 ,40 vč. DPH. 

Výše uvedená sjednaná cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla 
vč. všech nákladů souvisejících a veškeré náklady za ztížené podmínky, které lze při provádění 
díla očekávat 

Specifikace provedení: 
Provedení elektro revizí v objektu VZP Orlická 2020/4, Praha 3 dle specifikace - revize 
el.spotřebičů/přívodů, revize el.obvodů rozvaděčů, revize a čištění trafostanice vč. 
manipulačního poplatku PRE, dotažení a čištění obvodů rozvaděčů. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zKOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Dodací a platební podmínky: 

Místo plnění: 
Termín plnění: 
Záruční lhůta: 
Platební podmínky: 
Splatnost faktury: 

Ostatní ujednání: 
1 

Orlická 4/2020, Praha 3, PSČ: 130 00. 
do 61 dní od akceptace Objednávky 
24 měsíců od data protokolárního převzetí. 
bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu. 
30 dní ode dne jejího doručení do sídla (viz. „Ostatní ujednání"]. 
Fakturace bude provedena až po úplném protokolárním předání díla. 

V případě prodlení Zhotovitele s: „provedením elektro revizí, dotažení a čištění obvodů 
rozvaděčů" a jeho následném předání Objednateli v termínu uvedeném v odstavci 
„Dodací a platební podmínky", je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 2 000 Kč (dvoutisíc korun českých] za každý, i započatý den prodlení, maximálně 
však do výše 15% z ceny plnění. 

2. Zhotovitel si je plně vědom zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto Objednávku včetně všech 
případných dohod, kterými se tato Objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší 
prostřednictvím registru smluv. 

3. Adresa Objednatele pro doručování písemností vč. faktury - daňového dokladu: Orlická 
4/2020, Praha 3 - Vinohrady, PSČ: 130 00. 

4. Právní vztahy mezi Objednatelem a Zhotovitelem se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5. Poskytovatel je povinen uvádět číslo této objednávky v protokolu o předání a převzetí 
služby a na fakturách - daňových dokladech. 

6. Osoba pověřená jednat za Objednatele ve věcech této objednávky: I , 
vedoucí OIP VZP ČR. 

7. Potvrzením objednávky dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

8. Potvrzením objednávky akceptuje Zhotovitel tuto objednávku. 
I 

V Praze, dne 

Objednatel: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České Republiky 

V 

Zhotovitel: 

INEX Česká republika, s.r.o. 

ekonomický náměstek ředitele VZP ČR 
Ing. JosefČernuí 

per prokura 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zKOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


¿muEx 
... your facility service 

INEX Česká republika s.r.o. Telefon centrála: 

Neumannova 11 Tel. obch. odd.: 

Litoměřice, 412 01 E-mail: info(a)inexcz.cz 

Nabídkový - zakázkový list č. TS 37/2017 
(dílčí podklad pro smlouvu o dílo ID:1100162/VZ) 

Název akce: 
Havarijní stav: 

Elektro revize objekt VZP 
|ANO | "[NĚT 

Popis: Provedeni elektro revizi v objektu VZP CR Ústředí, jedná se o 
revize el.spotřebičů a přívodů, revizi 10ks rozvaděčů MaR, revizi a čištění 
trafostanice vč.manipulačního poplatku PRE a čištění a dotažení obvodů 
57ks rozvaděčů 
Návrh řešení:Prováděno specializovanou firmou 
Cenová kalkulace: Mj Množství J.c. Kč Celková c. Kč 
revize el.spotřebiče/přívodu ks 5500 38,00 209000,00 Kč 
polep el.spotřebiče/přívodu ks 5500 2,00 11000,00 Kč 
revize el.obvodů 10ks rozvaděčů MAR (160ks 
obvodů) ks 160 125,00 20000,00 Kč 
revize a čištění trafostanice vč.manipulačnío 
poplatku PRE kpl. 1 27000,00 27000,00 Kč 
dotažení a čištění obvodů 57ks rozvaděčů 
(2120ks obvodů) kpl. 1 37740,00 37740,00 Kč 
Celková cena bez DPH 304740,00 Kč 
DPH 21% 63995,40 Kč 
Celková cena s DPH 368735,40 l / X 

Termín realizace: Duben - Květen 2017 
Poznámky:Konečná cena bude přesně odpovídat počtu revj 
el.zařízení dle jednotkové ceny 
Předkládá: INEX Česká republika s.Wí=A <-esKa repuDli 
. . .. ,v—T77—. . , . ,—-r——; ' • N&uinuiniuva 11,41201 I Vyjádření klienta:Objednávám dle Smlouvy 
o provádění technické správy ID: 1100162/VZ 
Datum: 30.3.2017 

VZP CR _47. 

Podpis: 

Provozní ředitel 

Předávací protokol k nabídce č, TS TS 37/2017 
VZP CR Ústředí Objednatel: 

Za objednavatele: 

Zhotovitel: 

Za zhotovitele: 

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

INEX Česká republika s.r.o. 
Neumannova 11, 412 01 Litoměřice 

 
Elektro revize objekťV, 
Vyjádření zákazníka: 
Dílo předáno b j ř a ^ d j 
Dne: i 

zhotovíte 

ANO NE 

a Provoznířed\ 
INEX Česká republika s.r.o. 
INEX Česká republika s.r.o., 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795 

a objednavatele 
la^

iP ČR 
01 Litoměřice IČO: 61328987 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zKOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



